



AD/ZP/1/23

Poznań, dnia 25.08.2023 r.

## OGŁOSZENIE WYNIKÓW PAKIET II

„Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Politechniki Poznańskiej”.

Dnia 11.07.2023r Politechnika Poznańska rozstrzygnęła postępowanie w zakresie Pakietu II.

Zamawiający postanowił udzielić zamówienia firmie:

Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, jako spełniającej wymagania Zamawiającego.

Firma Web-Profit Maciej Kuźlik uchyliła się od podpisania umowy.

Zgodnie z art. 263 ustawy PZP jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyli się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał ponownej oceny ofert i udzieli zamówienia firmie:

Doliński Łukasz ZNAK.PL  
Kaliska 1, 61-131 Poznań

Oferta Wykonawcy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie Pakietu II.

Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie jednak nie wcześniej niż 05.09.2023r.

Ponadto Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert na Pakiet II złożone zostały następujące oferty:

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.  
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 237 511,00 zł (słownie dwieście trzydzieści siedem tysięcy pięćset jedenaście złotych 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 54 627,53 zł

(słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset dwadzieścia siedem złotych 53/100

brutto wynosi 292 138,53 zł

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto trzydzieści osiem złotych 53/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 145 578,00 zł (słownie sto czterdzieści pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 33 482,94 zł

(słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt dwa złote 94/100),

brutto wynosi 179 060,94 zł

(słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt złotych 94/100)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 383 089,00 zł (słownie trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 88 110,47 zł

(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy sto dziesięć złotych 47/100),

brutto wynosi 471 199,47 zł

(słownie: czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 47/100)

Termin płatności: 21 dni kalendarzowych

Kryteria oceny ofert:

Cena: 57,60 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 97,60 pkt

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

Cena:

netto: 229249 zł, (słownie dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści dziewięć zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 52727,27 zł,

(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia siedem zł 27/100),

brutto wynosi 281976,27 zł,

(słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć zł 27/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 138630 zł, (słownie sto trzydzieści osiem tysięcy sześćset trzydzieści zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 31884,9 zł,

(słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery zł 90/100),

brutto wynosi 170514,9 zł,

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy pięćset czternaście zł 90/100)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 367879 zł, (słownie trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 84612,17 zł,

(słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset dwanaście zł 17/100),

brutto wynosi 452491,17 zł,

(słownie: czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt jeden zł 17/100)

Termin płatności: 21 dni kalendarzowych

Kryteria oceny ofert:

Cena: 60,00 pkt

Termin płatności: 40,00 pkt

RAZEM: 100,00 pkt

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

adres ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

Cena:

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 278 800,00 zł, (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset złotych 00/100 groszy),

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 64 124,00 zł,

(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia cztery złote 00/100 groszy),

brutto wynosi 342 924,00 zł,

(słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia cztery złote 00/100 groszy)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 173 250,00 zł, (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 39 847,50 zł,

(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści siedem złotych 50/100 groszy)

brutto wynosi 213 097,50 zł,

(słownie: dwieście trzysta tysięcy dziewięćdziesiąt siedem złotych 50/100 groszy)

**3)ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:**

**netto: 452 050,00 zł, (słownie: czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy),  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 103 971,50 zł,  
(słownie: sto trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych 50/100 groszy),  
brutto wynosi 556 021,50 zł,  
(słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dwadzieścia jeden złotych 50/100 groszy)**

**Termin płatności: 21 dni kalendarzowych**

**Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 c) Ustawy PZP Zamawiający odrzucił ofertę firmy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom.**

**Oferta została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia w postaci pełnomocnictwa upoważniającego pełnomocnikowi podpisanie oferty.**

#### **UZASADNIENIE**

**Wykonawca Firma CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. został wezwany do złożenia uzupełnień w zakresie pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, sporządzone pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.**

**Wykonawca Firma CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. nie złożył w wyznaczonym terminie stosownego uzupełnienia.**

**W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlegała ocenie.**

#### **4. Web-Profit Maciej Kuźlik**

**Adres Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie**

**Cena:**

**1)ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):**

**netto: 196 068,00 zł, (słownie sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt osiem złotych),  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 45 095,64 zł,  
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych i sześćdziesiąt cztery grosze),  
brutto wynosi 241 163,64 zł,  
(słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy sto sześćdziesiąt trzy złote i sześćdziesiąt cztery grosze)**

**2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):**

**netto: 118 195,00 zł, (słownie sto osiemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć złotych), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 27 184,85 zł,  
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote i osiemdziesiąt pięć groszy),  
brutto wynosi 145 379,85 zł,  
(słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych i osiemdziesiąt pięć groszy)**

**3)ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:**

**netto: 314 263,00 zł, (słownie trzysta czternaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy złote),  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 72 280,49 zł,  
(słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych i czterdzieści dziewięć groszy),  
brutto wynosi 386 543,49 zł,  
(słownie: trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści trzy złote i czterdzieści dziewięć groszy)**

**Termin płatności: 21 dni kalendarzowych**

**Wykonawca Web-Profit Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie uchylił się od podpisania umowy.**

**W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlegała ocenie.**

Z poważaniem  
Magdalena Karczevska